

# **BROBJERG ApS**

Broholmvej 9  
5463 Harndrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Hans-Georg Olsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BROBJERG ApS  
                                 Broholmvej 9  
                                 5463 Harndrup

                                 CVR-nr:            33039093  
                                 Regnskabsår:    01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Nordea  
                                 Algade 83  
                                 5500 Middelfart  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse af 2016 udviser et overskud på kr. 45.461 og selskabet balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 249.408.

## Den forventede økonomiske udvikling

Den forløbne del af regnskabsåret 2017 har udvilet sig tilfredsstillende og der forventes en positiv udvikling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>146.914</b>	<b>96.872</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>146.914</b>	<b>96.872</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-6.094	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-82.555	-73.747
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>58.265</b>	<b>23.125</b>
Skat af årets resultat .....	1	-12.804	-6.369
<b>Årets resultat</b> .....		<b>45.461</b>	<b>16.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		45.461	16.756
<b>I alt</b> .....		<b>45.461</b>	<b>16.756</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.450.000	2.450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.281	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.468.281</b>	<b>2.450.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.468.281</b>	<b>2.450.000</b>
Andre tilgodehavender .....		127.693	150.629
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>127.693</b>	<b>150.629</b>
Likvide beholdninger .....		19.435	14.904
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.128</b>	<b>165.533</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.615.409</b>	<b>2.615.533</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		169.408	123.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>249.408</b>	<b>203.947</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.793.023	1.967.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.793.023</b>	<b>1.967.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		87.000	0
Skyldig selskabsskat .....		31.158	18.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		454.820	426.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>572.978</b>	<b>444.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.366.001</b>	<b>2.411.586</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.615.409</b>	<b>2.615.533</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg	12.804	6
	<u>12.804</u>	<u>6</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

### Materielle anlægsaktiver

#### Kostpris

	<b>Grunde og bygninger Driftsmidler</b>	
Kostpris pr. 1/1 2016	2.450.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.375
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>	<u><b>2.450.000</b></u>	<u><b>24.375</b></u>

#### Af- og nedskrivninger

Årets afskrivninger	0	6.094
Akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.094</b></u>

#### Regnskabsmæssig værdi 31/12 2016

	<u><b>2.450.000</b></u>	<u><b>18.281</b></u>
--	-------------------------	----------------------